
                       DECRETI RETTORALI – UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       
                                                                                          D.R .  n.  2642-2008 

 
 Prot. n.   39368 

 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il Regolamento in Materia di Status ed Attività dei Rappresentanti dei 
Lavoratori per la Sicurezza;  
 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 2493 del 5.9.2008  con il quale sono state indette per 
il  18 e 19 settembre 2008 le elezioni dei rappresentanti  dei Lavoratori per la 
Sicurezza;  
 
VISTO  il verbale del  23.9.2008  con il quale la Commissione Elettorale ha 
ratificato i risultati elettorali; 
 
 

DECRETA 
 
 
 
I rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza dell’Università degli Studi 
dell’Aquila  sono i seguenti: 
 
 
 
POLO CENTRO 

Alessandro  Vaccarelli ( Personale Docente) 

Gian Luca Ricciardulli (Personale Tecnico Amministrativo) 

Gianluigi Giordani (Personale Tecnico Amministrativo) 

 

 
POLO COPPITO 

Silvio  Romano (Personale Docente) 

Rocco Matricciani (Personale Tecnico Amministrativo) 

Dina Melideo (Personale Tecnico Amministrativo) 

 

 

 



 

 

 
POLO ROIO  

Carlo Cantalini (Personale Docente) 

Mario Alaggio (Personale Tecnico Amministrativo) 

Fabiola Ferrante  (Personale Tecnico Amministrativo) 
       
      
 
                                                

 
L’Aquila, 25 settembre 2008 
  
 
 
 

                                                                        F.to   IL RETTORE 
                                                                     (Prof. Ferdinando di Orio) 
 
 

 
 
 
 


